PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES/RN
AVISO DE LICITAÇÃO Nº 069/2021

MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO
A Pregoeira do Município de Alto do Rodrigues/RN, CNPJ nº
08.184.111/0001-07, irá realizar licitação dia 07/05/2021 às 09h00min.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS. Recebimento das propostas
através do aplicativo Pregão on line, do portal de compras públicas,
www.portaldecompraspublicas.com.br. Kauysa Valquíria Ferreira Isac.
Pregoeira Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES/RN
AVISO DE LICITAÇÃO Nº 070/2021

MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO
A Pregoeira do Município de Alto do Rodrigues/RN, CNPJ nº
08.184.111/0001-07, irá realizar licitação no dia 07/05/2021 às14h00min.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE TESTES RÁPIDO COVID 19.
Recebimento das propostas através do aplicativo Pregão on line, do por-
tal de compras públicas, www.portaldecompraspublicas.com.br. Kauysa
Valquíria Ferreira Isac. Pregoeira Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES/RN
AVISO DE LICITAÇÃO Nº 071/2021

MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO
A Pregoeira do Município de Alto do Rodrigues/RN, CNPJ nº
08.184.111/0001-07, irá realizar licitação no dia 10/05/2021 às
09h00min. OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL
PERMANENTE, PARA UNIDADE DE SAÚDE.   Recebimento das pro-
postas através do aplicativo Pregão on line, do portal de compras públi-
cas, www.portaldecompraspublicas.com.br. Kauysa Valquíria Ferreira
Isac. Pregoeira Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ/RN
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura  Municipal de Vera
Cruz/RN torna público a quem interessar que está aberta a licitação na
modalidade Tomada de Preços: Nº TP 001/2021, a ser realizada no dia
14/05/2021, ás 09:00 horas, tendo como objetivo contratar empresa para
EXECUÇÃO DE OBRA DE CAPEAMENTO ASFALTICO NA:
AVENIDA PEDRO ALVARES CABRAL, TRAVESSA FRANCISCO
GOMES, TRAVESSA MONSENHOR PAIVA I E TRAVESSA MON-
SENHOR PAIVA II SITUADAS NO MUNICIPIO NO MUNICIPIO DE
VERA CRUZ/RN, conforme especificações contidas no Edital, a dis-
posição  na sede da prefeitura de forma gratuita através de componente
eletrônico (pendrive e/ou similar), No portal de transparência no site:
www.veracruz.rn.gov.br ou solicitação pelo E-mail da CPL: cplver-
acruz@hotmail.com. Vera Cruz/RN, em 26 de Abril de 2021. FERNAN-
DA CLENDIA DA SILVA GOMES - PRESIDENTE DA CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE EQUADOR
RESULTADO FASE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 00001/2021
OBJETO: Obras de pavimentação em paralelepípedos e drenagem super-
ficial de ruas na zona urbana do município de equador. licitantes habili-
tados: Campo Feliz Construções e Serviços LTDA; Dantas e Figueiredo
LTDA - ME; M. A. Empreendimentos e Serviços LTDA - ME. Dos atos
decorrentes do procedimento licitatório, caberão recursos nos termos do
Art. 109, da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações. Comunica-se que,
em não havendo interposição de recursos, a sessão pública para abertura
dos Envelopes Proposta de Preços será realizada no dia 03/05/2021, às
12:00 horas, no mesmo local da primeira reunião. Maiores informações
poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, Rua Jose
Marcelino, 100 - Dinarte Mariz - Equador - RN, no horário das 07:30 as
13:00 horas dos dias úteis. Telefone: (084) 34750001.
Equador - RN, 26 de Abril de 2021
CELIA BANDEIRA DA SILVA ARAUJO
Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE EQUADOR
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00015/2021
Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de
Apoio, sediada na Rua Jose Marcelino, 100 - Dinarte Mariz - Equador -
RN, às 12:00 horas do dia 10 de Maio de 2021, licitação modalidade
Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: Contratação de empresa
para fornecimento de material de limpeza, higiene pessoal e utensílios
domésticos, parceladamente, destinado às atividades das Secretarias,
Hospital e Programas do Município de Equador - RN no ano de 2021.

Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei
Federal nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei
Complementar nº 123/06; Decreto Municipal nº 004/11; e legislação per-
tinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas.
Informações: no horário das 07:30 as 13:00 horas dos dias úteis, no
endereço supracitado. Telefone: (084) 34750001. Edital:
http://equador.rn.gov.br/.
Equador - RN, 26 de Abril de 2021
PEDRO FREIRE DE SOUZA FILHO
Pregoeiro Oficial

Diário Oficial
DOS MUNICÍPIOS DO RIO GRANDE DO NORTE
Órgão oficial dos atos das prefeituras do Rio Grande do Norte

ANO 12 • NÚMERO: 3460 NATAL, 27 DE ABRIL DE 2021 •  TERÇA - FEIRA